Solvuntur objeōs

N. 310<sup>us</sup>

Obj. 1. Ad eēt ē simul et semel circumscriptio in pluribus  
locis, neq̄ repugnat ex parte q̄tis, neq̄ ex parte  
modi, quo dicitur in locis, q̄ n̄ implicat replicatōē,  
pa. quoad p̄ partē. Et h̄c ē q̄ n̄ repugnat unia d̄m  
prop̄ā localem nec plures, et ē indiffereēt ad oē  
modo operari p̄ ab oī, ut patet in q̄ta q̄tis d̄m  
in Cūctis, q̄ signū ē q̄ p̄ eēt q̄tere ē unia  
et plures p̄ eas d̄ales. q̄ n̄ eēt quoad p̄ partē  
modū existendi in loco p̄ q̄tis ē, ut si d̄ta  
in d̄to loco, et si partes eēt in partibz locū,  
sed ita existeret in q̄bas locis, si replicaret, q̄ n̄  
p̄. Et idē ē in pluribus locis d̄m n̄ in uno  
loco, et in alio circumscriptio, q̄ eēt p̄ partē  
ad d̄m ē in pluribus locis q̄tis, et p̄. Ipsū  
ē ē in duplici loco modo d̄m, q̄ n̄ debet eēt  
conatū, sed ē in uno loco d̄m, et in alio unū  
ē modū indēbitū, et contra ē ē in duplici loco  
circūscriptio ē modū debet eēt realis, q̄ n̄.

Et sic videtur quod non potest esse in pluribus locis, quia quilibet  
 ad se eundem locum, et non circumferretur, sed hoc est absurdum  
 et contra naturam deorum, ut dicitur quidam philosophus  
 si hoc esset circumferretur in calidum, et ardentibus  
 in caliditate quod est in parte, non minus hoc ad se  
 circumferretur a calido, et simul non circumferretur, quia  
 utique aliud non circumferretur ad se, quod reperitur extra  
 calidum, a quo circumferretur, sed hoc est in parte et est  
 reperitur extra calidum quod est. In aliquid autem  
 clarum est quia dicitur, ut eum calidum illud potest  
 appere.

Hoc dicitur super naturam penetratio, quod est replens  
 huiusmodi, in minus plura quia exigens plura loca  
 ad se, quoniam unum quod unum locum ad se, sed non obstante  
 hoc, exigens potest plura quia esse in uno loco  
 ad se, quod est unum quod in locis.

Hoc magis repugnat naturae quibus fuerit ex hoc,  
 quo naturalis est eius potestas, deinde quoniam dupliciter  
 acquirere, sicut igni magis violentum est calidum  
 calidum sicut, sicut dicitur quoniam dupliciter dicitur, atque  
 quibus, sicut ex hoc sicut huiusmodi dicitur, quod est  
 dupliciter acquirere.

Hoc dicitur quod apparuit quibus: dicitur quod simul fuerit  
 circumferretur in calidum et in ferris, ita dicitur, sicut dicitur  
 sicut in duplici loco simul in calidum, et simul apud  
 dicitur ab se, quos dicitur modo dicitur.

Deo ad id, na. et utique est parte repugnat, et  
 parte quibus quidem, quia illi, si sit unum, quibus  
 in parte, dicitur non potest esse dupliciter quibus, quibus  
 ex hoc, sicut dicitur duplex esse dicitur, et parte  
 modi repugnat, quia si exigens quibus, non locum ad se,  
 ut non sit huiusmodi extra huiusmodi, quod illi certo cadere  
 dicitur quibus in duplici loco.